－デジタルの臨床応用の利点と課題－

口腔内スキャナを用いた
デジタル時代の補綴治療と
自費率アップセミナー

和田精密歯研株式会社 長岡営業所
TEL： 0258-22-5288 FAX： 0258-22-5289

お問い合わせ先

－デジタルの臨床応用の利点と課題－

口腔内スキャナを用いた
デジタル時代の補綴治療と
自費率アップセミナー

32023 SUN.

10 : 00 16 : 00

三軒茶屋マルオ歯科 院長
日本口腔インプラント学会 専門医
日本補綴歯科学会 評議員
International Team of Implantology (ITI) Fellow
European Association of Osseointegration (EAO) Member
Interdisciplinary Team of Dentistry (ITD) 主宰
一ノ塾 塾頭
Center of Implant Dentistry (CID) アクティブメンバー

12.

口腔内スキャナを用いたデジタル時代の補綴治療と自費率アップセミナー

日 時 2023 年 12 月 3 日（日） 10：00 - 16：00 （昼食付） 定 員 先着 30 名様

受 講 料 17,600 円（税込）

振 込 先
三菱ＵＦＪ銀行  御堂筋支店  普通  5431666  ワダセイミツシケン（カ

※恐れ入りますが振込手数料はご負担ください。

会 場
ハイブ長岡  2 階特別会議室北側

〒940-2108 新潟県長岡市千秋 3 丁目 315-11  TEL 0258-27-8812

お申込み方法
申込書を担当営業員に直接お渡しいただくか、FAX・Email または郵送にてお送りいただき、受講料を事前にお振込みくださ

い。受講料のお振込みをもって正式申込みとさせていただきます。なお受講料は返却いたしかねますので、やむを得ずご欠

席される場合は、代理の方にご参加頂きますようよろしくお願い申し上げます。

お問い合わせ先
和田精密歯研株式会社  長岡営業所  担当： 岩本  TEL： 0258-22-5288

Email：nagaoka@labowada.co.jp

丸尾勝一郎先生講演会 参加申込書 FAX 0258-22-5289

フリガナ

お名前

貴医院名

ご住所

TEL  FAX

今後、和田精密歯研㈱からの情報送付を希望されない場合、お手数ではございますが、□に✔の上、FAX 送信をお願いいたします。 ⇒ □

JR 長岡駅から

路線バス乗車（約 14～25 分）

タクシー 約 12 分

お車でお越しの場合は会場の駐車場を

ご利用いただけます。